

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้ว,ประตู บริเวณพื้นที่ประปาหนองข้าววนก หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาใหญ่
อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลนายาง

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๐,๐๐๐.- บาท

3.ลักษณะของงาน ก่อสร้างอาคาร
โดยสังเขป เพื่อก่อสร้างรั้ว,ประตู ระยะทางยาวรวม ๓๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาล
เลขที่ กช.๔๔/๒๕๖๑

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๑ ราคากลางคือ ๔๒๐,๐๐๐.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

5.2 -

5.3

5.4 -

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ

2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ

3.นายปิยะ แต่งชุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1..... 

2..... 

3.....

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
 แบบท้ายบันทึกข้อความ ที่ พบ ๕๓๐๐๔/...๑๘... ลงวันที่...๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑
 งานจัดซื้อ/จัดจ้างพัสดุ... ก่อสร้างรั้ว, ประตู บริเวณพื้นที่ประปาหนองข้าววน หมู่ที่ ๕ ต.เขาใหญ่
 อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี... จำนวน...๑... รายการ
 กองการประปา เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อจะจ้าง	รายละเอียดคุณลักษณะของพัสดุ	จำนวน	หน่วย	() ราคามาตรฐาน (✓) ราคาที่ได้ มาจากการสืบจาก ท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนและวงเงินที่ขอซื้อขอจ้างครั้งนี้		
						หน่วยละ	จำนวนเงิน	
๑	ก่อสร้างรั้ว, ประตู บริเวณพื้นที่ประปาหนองข้าววน หมู่ที่ ๕ ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี	เพื่อก่อสร้างรั้ว, ประตู ระยะทางยาวรวม ๓๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเลขที่ ๔๔/๒๕๖๑					๔๒๐,๐๐๐	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)							๔๒๐,๐๐๐	-

ลงชื่อ..........เจ้าหน้าที่
 (นางสาวพรสุดา วงษ์ขวัญเมือง)

ลงชื่อ..........หัวหน้าเจ้าหน้าที่
 (นายโสภณ พรสมบุรณ์ศิริ)

ประมาณการ ก่อสร้างรั้ว , ประตู บริเวณพื้นที่ประปาทางของช่างวนก ระยะทางยาวรวม 350 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงชุ่ม.....

ประมาณราคา วันที่ ๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานรั้ว								
	ดินซุด	19.35	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,915.65	1,915.65	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 กำลั้งอัดประลัย 180 ksc.	11	ลบ.ม.	1,591.90	17,510.90	306.00	3,366.00	20,876.90	พาณิชย์จังหวัด/กรมบัญชีกลาง
	เสารั้วคอนกรีตอัดแรง 4" x 4" x 3.00 ม.	174	ต้น	240.00	41,760.00	60.00	10,440.00	52,200.00	สิบลราคา
	ลูกรั้วถมปรับพื้น	18	ลบ.ม.	146.00	2,628.00	99.00	1,782.00	4,410.00	สิบลราคา
	ลาดพรางม เบอร์ 15 @ 0.20 ม.	70	ก.ก.	177.57	12,429.90	25.00	1,750.00	14,179.90	พาณิชย์จังหวัด
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1 1/2"	59	ฟอน	600.00	35,400.00	180.00	10,620.00	46,020.00	สิบลราคา
	น๊อตสกรู Ø 3/16" x 8"	200	ชุด	50.00	10,000.00	5.00	1,000.00	11,000.00	สิบลราคา
	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 6 มม.	1	ฟอน	607.48	607.48	180.00	180.00	787.48	พาณิชย์จังหวัด
	เสาคอนกรีตอัดแรง 4" x 4" x 2.00 ม.	50	ต้น	180.00	9,000.00	60.00	3,000.00	12,000.00	สิบลราคา
	เหล็กแบนปิดทับลาดพรางม ขนาด 1/2"	5	ฟอน	130.00	650.00	30.00	150.00	800.00	สิบลราคา
	ลาดตาข่ายถัก ขนาดตา 1 1/2" x 3 มม.	616	ตร.ม.	110.00	67,760.00	30.00	18,480.00	86,240.00	สิบลราคา
ลาดสลิ้ง ขนาด 6 มม.	690	ม.	15.00	10,350.00	3.00	2,070.00	12,420.00	สิบลราคา	
ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1"	18	ฟอน	514.00	9,252.00	150.00	2,700.00	11,952.00	พาณิชย์จังหวัด	
ตัวคียบล็อกสลิ้ง 2 มม.	80	ตัว	12.00	960.00	-	-	960.00	สิบลราคา	
เหล็กแผ่นปิดหัว Ø 1"	180	อัน	15.00	2,700.00	5.00	900.00	3,600.00	สิบลราคา	
	รวมยอดยกไป						279,361.93		

ประมาณการ ก่อสร้างรั้ว, ประตู บริเวณพื้นที่ประปาทางของชาวบ้าน ระยะทางยาวรวม 350 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

(แผ่นที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แต่งชุม.....

ประมาณราคา วันที่ ๒๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
2	งานประตู ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1 1/2" ลาดตาข่ายถัก ขนาดตา 1 1/2" ชุดกลอนประตู บุซเหล็กประตู 1 1/2" เหล็กแผ่น 3/16" สีกันสนิม งานป้าย	12	ตร.ม.	35.00	420.00	35.00	420.00	279,361.93	สีบราคา,กรมนัญชี่กลาง
		4	ท่อน	600.00	2,400.00	180.00	720.00	3,120.00	สีบราคา
		8	ตร.ม.	110.00	880.00	30.00	240.00	1,120.00	สีบราคา
		2	ชุด	190.00	380.00	50.00	100.00	480.00	สีบราคา
		6	ชุด	120.00	720.00	30.00	180.00	900.00	สีบราคา
		15	แผ่น	40.00	600.00	-	-	600.00	สีบราคา
		12	ตร.ม.	35.00	420.00	35.00	420.00	840.00	สีบราคา,กรมนัญชี่กลาง
		10	ตัน	400.00	4,000.00	175.00	1,750.00	5,750.00	สีบราคา
		7.06	ลบ.ม.	-	-	99.00	698.94	698.94	กรมนัญชี่กลาง
		0.10	ลบ.ม.	1,591.90	159.19	306.00	30.60	189.79	พลาซีตังพรวัด,กรมนัญชี่กลาง
		0.16	ลบ.ม.	467.29	74.77	99.00	15.84	90.61	พลาซีตังพรวัด,กรมนัญชี่กลาง
		0.60	ลบ.ม.	1,739.87	1,043.92	306.00	183.60	1,227.52	พลาซีตังพรวัด,กรมนัญชี่กลาง
19.98	ก.ก.	22.46	448.75	4.10	81.92	530.67	พลาซีตังพรวัด,กรมนัญชี่กลาง		
	รวมยอดยกไป						295,749.46		

ประมาณการก่อสร้าง, ประตุ บริเวณพื้นที่ประปาหนองขวางนกระยะทางยาวรวม 350 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

(แผ่นที่ 3)

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แซงชุม

ประมาณราคา วันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
	รวมยอดยกมา								
	เหล็ก RB 9 มม.	34.93	ก.ก.	21.28	743.14	4.10	143.21	295,749.46	พณิษฐ์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก DB 12 มม.	44.40	ก.ก.	20.32	902.21	3.30	146.52	1,048.73	พณิษฐ์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบ/คร่าว	6	ลบ.ฟ.	574.77	3,448.62	-	-	3,448.62	พณิษฐ์จังหวัด
	ค่าติดตั้งไม้แบบ	12	ตร.ม.	-	-	133.00	1,596.00	1,596.00	กรมบัญชีกลาง
	ผนังก่ออิฐบล็อด	5.50	ตร.ม.	120.00	660.00	80.00	440.00	1,100.00	กรมบัญชีกลาง
	ฉาบปูน	13	ตร.ม.	100.00	1,300.00	100.00	1,300.00	2,600.00	กรมบัญชีกลาง
	สีน้ำพลาสติก	15	ตร.ม.	30.00	450.00	30.00	450.00	900.00	สีราคา, กรมบัญชีกลาง
	ตัวอักษรสแตนเลส	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	สีราคา
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							327,329.15	